
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI PER IL COMUNE DI 

VOGHIERA SUDDIVISO IN 7 LOTTI   

Estratto dal verbale del 21/06/2018: 

NELLA SEDUTA PUBBLICA DEL 21/06/2018 

 

ELENCO DITTE PARTECIPANTI E AMMISSIONI   

o Lotto 1 All Risks Property 
�  Generali Italia Spa  
� XL Insurance Company SE 

o Lotto 2 RCT/O 
� Lloyd’s – Sindacato Probitas 
� Lloyd’s – Sindacato MS Amlin 
� UnipolSai  
� Generali Italia SpA 

o Lotto 3 RCA Libro Matricola 
� Nobis SpA 
� UnipolSai  

o Lotto 4 Tutela Legale 
� AIG  

o Lotto 5 Infortuni Cumulativa 
� Generali Italia SpA 
� AIG  

o Lotto 6 Kasko dipendenti in Missione 
� UnipolSai  
� AIG 

o Lotto 7 RC Patrimoniale 
� AIG  
� Lloyd’s Sindacato Arch 

 
 
NB: relativamente al Lotto n. 7 RC PATRIMONIALE non si è proceduto all’apertura dei plichi in 
quanto la Commissione, in sede di gara, ha constato dal disciplinare di gara e modello offerta 
tecnica del lotto 7 delle incongruenze tra i punteggi previsti per ogni singolo criterio e quello 
massimo attribuibile alla parte tecnica di punti 70, pertanto, si è disposta la non procedibilità della 
gara per il lotto in questione, rimettendo al Comune committente, ogni considerazione in merito alla  
tipologia di procedura da avviare considerato l’importo a base di gara di Euro 9.000,00 e l’urgenza 
di affidare il prima possibile per avviare il servizio entro il 30 giugno 2018, tra cui una procedura ai 
sensi dell’art. 36 d.lgs 50/2016;    
 
ESITO GARA 

si veda le schede inserite per ogni lotto  

 

Pubblicazione sul profilo del committente in data 21/06/2018 

La presente pubblicazione è effettuata ai sensi e per gli effetti degli articoli 29 e 204 del D.Lgs. 

50/2016. 

 


